Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 06.09.2023

 №   181

«О сроках сдачи рабочих программ,

реализуемых в 2022–2023 учебном году»

 период 2023-2024 учебного года»

В целях подготовки к 2023–2024 учебному году, выполнения требований ФГОС ДО,

своевременной разработки педагогическим составом рабочих программ и их размещения на

официальном учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок сдачи разработанных на 2023 – 2024 учебный год рабочих программ и

приложений к рабочим программам - до 11.09.23 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР Прокофьеву С.В.

                 Заведующий                                                          Фокина С.С.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Дата Подпись

Неверко Т.В.

Зуева Т.В.

Богданова В.П.

Хатунцева С.А.

Кипоть Л.А.

Давкант М.А.

Кашигина Н.В.

Буклова О.А.

Яковлева Л.А.

Матей Ю.М.

Набокина Ю.С.

Довгорукая Г.И.

Бурак А.М.

Столбова А.А.

Иванова Л.А.

Гирс Н.А.

Филиппова А.Г.

Терехова Ж.Т.

Постовалова И.С.

Осыка Н.В.

Шнайдер Е.А.

Назаренко В.В.

Прокофьева С.В.

Тетервак И.В.

Приложение 1

№ Название творческой

группы

Участники

1 «Организация и

проведение праздников»

Руководитель группы: Постовалова И.С.

Участники: Довгорукая Г.И., Буклова О.А., Иванова Л.А.,

Гирс Н.А., Матей Ю.М., Богданова В.П., Зуева Т.В.,

Давкант М.А.

2 «STEM - образование» Руководитель группы: Столбова А.А.

Участники: Хатунцева С.А., Терехова Ж.Т., Бурак А.М.,

Яковлева Л.А., Довгорукая Г.И., Набокина Ю.С., Кипоть

Л.А., Филиппова А.Г., Бурак А.М.

3 «Дизайнер – группа» Руководитель группы: Неверко Т.В.

Участники: Постовалова И.С., Осыка Н.В., Гирс Н.А.,

Тетервак И.В., Назаренко В.В., Зуева Т.В., Хатунцева С.А.

4 «Азбука дорожного

движения»

Руководитель группы: Хатунцева С.А.

Участники: все воспитатели

5 «Растим патриотов» Руководитель группы: Иванова Л.А.

Участники: Филиппова А.Г., Кипоть Л.А., Кашигина Н.В.,

Бурак А.М., Богданова В.П., Давкант М.А., Набокина Ю.С.

6 «Подрастай-ка» Руководитель группы: Богданова В.П.

Участники: Осыка Н.В., Постовалов И.С., Шнайдер Е.А.,

Назаренко В.В., Иванова Л.А., Бурак А.М., Турова Н.А.

7 «Будем здоровыми!» Руководитель группы: Назаренко В.В.

Участники: воспитатели всех групп

8 «SMART- головоломки» Руководитель группы: Гирс Н.А.

Участники: воспитатели 2мл, средних, старших,

подготовительных групп.

9 «Кафедра эффективного

родительства»

Руководитель группы: Тетервак И.В.

Участники: все педагоги и специалисты.

Рабочая группа: Матей Ю.М., Столбова А.А., Иванова

Л.А., Довгорукая Г.И., Богданова В.П.

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1 Богданова Елена Альфредовна воспитатель

2 Богданова Варвара Петровна воспитатель

3 Буклова Оксана Александровна воспитатель

4 Бурак Алла Михайловна воспитатель

5  воспитатель

6 Гирс Наталья Александровна воспитатель

7 Довгорукая Галина Ильинична воспитатель

8 Давкант Мария Алексеевна воспитатель

9 Зуева Татьяна Викторовна воспитатель

10
Иванова Людмила Андреевна

воспитатель

11 Кашигина Надежда

Владимировна

воспитатель

12
Кипоть Людмила Александровна

воспитатель

13 Набокина Юлия Сергеевна воспитатель

14 Неверко Татьяна Викторовна воспитатель

15
Матей Юлия Михайловна

воспитатель

16 Столбова Алеся Анатольевна воспитатель

17 Терехова Жамиля Тюлебаевна воспитатель

18 Турова Наталия Андреевна воспитатель

19 Филиппова Александра

Георгиевна

воспитатель

20 Хатунцева Светлана

Александровна

воспитатель

21 Яковлева Любовь Александровна воспитатель

22 Тетервак Ирина Викторовна педагог-психолог

23 Постовалова Инна Сергеевна Муз.руководитель

24 Осыка Наталья Владимировна Муз. руководитель

25 Шнайдер Екатерина Анатольевна инструктор по ФК

26 Назаренко Виолетта

Владимировна

инструктор по ФК

27 Прокофьева Светлана

Владимирова

Учитель-логопед

	В целях подготовки к 2023–2024 учебному году, выполнения требований ФГОС ДО, своевременной разработки педагогическим составом рабочих программ и их размещения на официальном учреждения
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Установить срок сдачи разработанных на 2023 – 2024 учебный год рабочих программ и приложений к рабочим программам - до 11.09.23 г.
	С приказом ознакомлены:

		2024-05-07T17:20:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" Г. БЕЛОЯРСКИЙ"